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W dzisiejszą niedzielę obchodzimy Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na1.
Wschodzie. Celem tego dnia jest duchowe i materialne wsparcie Kościoła katolickiego w
krajach Europy Wschodniej. Przy wyjściu z kościoła można złożyć swoją ofiarę do puszki na ten
cel.
W tym tygodniu Roraty w poniedziałek, środę i piątek w Koźlinach o godz. 17:00, we wtorek i2.
w czwartek w Krzywym Kole o godz. 18:00. Do udziału we wspólnych Roratach zapraszam
dzieci, młodzież i dorosłych, proszę zwłaszcza dzieci o przyniesienie lampionów.
W tym tygodniu obchodzimy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia N.M.P. Z tą3.
uroczystością związana jest „Godzina Łaski”; szczególny czas między godz. 12:00 a 13:00,
gdzie Maryja obiecuje szczególną pomoc zwłaszcza grzesznikom. Zachęcam do modlitwy w tym
czasie, może to być Różaniec lub Litania do Matki Bożej lub inna dowolna modlitwa w intencji
potrzebujących Bożego miłosierdzia. W tym dniu odmówimy także Akt zawierzenia Narodu
Polskiego i Kościoła w Polsce świętemu Józefowi.
Zajęcia dla dzieci w poniedziałek o godz. 17:00 najpierw Msza Święta roratnia a następnie4.
spotkanie w salce pod plebanią.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.5.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na6.
zakończenie adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego.
Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej w niedzielę na Mszy Świętej o7.
godz. 11:30.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w domu parafialnym.8.
W zakrystii do nabycia opłatki oraz świece Caritas, małe za 7 zł. duże za 17 zł. Dochód ze9.
świec przeznaczony jest na pomoc dzieciom z rodzin potrzebujących wsparcia na terenie
Archidiecezji Gdańskiej.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.10.

Usłyszeliśmy dzisiaj zaproszenie do przygotowania dróg dla Pana i wyprostowania dla Niego
ścieżek. Podejmijmy ten wysiłek wielkodusznie, Pamiętając Także o naszych siostrach i
braciach na Wschodzie.


